dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

001/22

002/22

003/22

004/22

005/22

006/22

007/22

008/22

I0p. ZINLLO 3aKJI04YUBLUEe
[OroBop Ha
npoesepeHue OueHKMN

YacTHOMpPaKTUKYOLLWIA
oueHwmkK CeHaoeukumn
OMnTpun Hukonaesmny

YacTHONpaKTUKYoLWnin
oueHWwmK CeHaeUKNn
OmnTtpnn Hnkonaesny

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHwmk CeHpoeukumn
OMnTpun Hukonaesmny

YacTHONpaKTUKYoLWKniA
oueHwmK CeHaeLKuin
OmnTpnn Hnkonaesmy

YacTHONMPaKTUKYIOLWNNA
oueHWwuK CeHaeuknn
OMnTpun Hukonaesmy

YacTHONpPaKTUKYoLWUiA
oueHwmK CeHaoeuknn
OmnTtpnn Hnkonaesmy

YacTHOMpPaKTUKYIOLWNNA
oueHWwuK CeHaeuknn
OMmnTpun Hukonaesmu

YacTHONpaKTUKYoLWMniA
oueHwmK CeHaoeuknn
Omntpnn Hnkonaesmy

CBepeHusn

CeHpeukunn mntpun Hnkonaesuny

004977

25.09.2008

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

11.01.2022

12.01.2022

12.01.2022

12.01.2022

12.01.2022

13.01.2022

14.01.2022

14.01.2022

OOBEeKT Ol eHKHM,
HanpasJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

AMTC, oBmxmnmoe
MMYLLLECTBO

AMTC, pBum>xmnmoe
MMYLLECTBO

AMTC, oBmxmnmoe
MMYLLLECTBO

AMTC, oBm>xmnmoe
NMYLLEeCTBO

AMTC, gBmxmnmoe
MMYLLLECTBO

AMTC, oBm>xmnmoe
NMYLLEeCTBO

AMTC, gBmxmnmoe
MMYLLLECTBO

AMTC, oBm>xmnmoe
NMYLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



009/22

010/22

011/22

012/22

013/22

014/22

015/22

016/22

017/22

018/22

019/22

020/22

YacTHONpaKTUKYoLWniA
oueHwmkK CeHaeUKuin
OmnTpnn Hnkonaesmy

YacTHONMPaKTUKYIOLWNNA
oueHWuK CeHaeuknn
OMmntpun Hukonaesmny

YacTHONpPaKTUKYoLWUiA
oueHwmkK CeHaoeuKui
Omntpnn Hnkonaesmy

YacTHONPaKTUKYIOLWNA
oueHWwuK CeHaeuknn
OMmntpun Hukonaesmny

YacTHOMpPaKTUKYOLWUiA
oueHwmkK CeHaoeuKkuin
Omntpnn Hnkonaesmy

YacTHONPaKTUKYIOLWNNA
oueHwmK CeHaeuknmn
OMmntpnn Hukonaesmny

YacTHONpPaKTUKYoLWUi
oueHwmK CeHaoeuKui
OmnTtpnn Hnkonaesmy

YacTHONPaKTUKYIOLWLNIA
oueHWwmK CeHaeuknmn
OMmntpun Hukonaesmny

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHwmk CeHpeuKknn
Omntpnn Hnkonaesmy

YacTHOMpaKTUKyoWmnn
oueHWwmK CeHaeuknmn
OMmntpnn Hukonaesmny

YacTHOMpaKTUKYOLWLWIA
oueHwmkK CeHpeuknn
Omntpnn Hnkonaesmy

YacTHOMpaKTUKyloWmnn
oueHwmkK CeHaeuknmn
OMmntpnn Hukonaesmny

14.01.2022

14.01.2022

14.01.2022

14.01.2022

19.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

27.01.2022

04.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

AMTC, oBm>xmnmoe
MMYLLLECTBO

AMTC, gBmxnmoe
MMYLLLECTBO

AMTC, oBm>xmnmoe
VMYLLLECTBO

AMTC, gBmxnmoe
MMYLLLECTBO

XKWUIOM ,0M, HEeABUXKUMOE
NMYLLLECTBO

AMTC, gBum>xmnmoe
MMYLLECTBO

3eMeJibHada 0ons,
HeaABM>XKNMOE NMYLLLECTBO

3eMeJibHada gond,
HegBMXMMoe nMyLecTBeo

3eMeJibHada 0ons,
HeaABMXXKNMOE NMYLLLECTBO

MalLnHbl 1 obopynoBaHue,
OBMXXNUMOE NMYLLLECTBO

MallUWHbI N OGOpynOBaHl/Ie,
ABVXMMOe NMyLLeCTBO

MalLnHbl 1 obopynoBaHue,
OBWXMMOE MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



021/22

022/22

023/22

024/22

025/22

026/22

027/22

028/22

029/22

030/22

031/22

032/22

YacTHONpaKTUKYoLWniA
oueHwmkK CeHaeUKuin
OmnTpnn Hnkonaesmy

YacTHONMPaKTUKYIOLWNNA
oueHWuK CeHaeuknn
OMmntpun Hukonaesmny

YacTHONpPaKTUKYoLWUiA
oueHwmkK CeHaoeuKui
Omntpnn Hnkonaesmy

YacTHONPaKTUKYIOLWNA
oueHWwuK CeHaeuknn
OMmntpun Hukonaesmny

YacTHOMpPaKTUKYOLWUiA
oueHwmkK CeHaoeuKkuin
Omntpnn Hnkonaesmy

YacTHONPaKTUKYIOLWNNA
oueHwmK CeHaeuknmn
OMmntpnn Hukonaesmny

YacTHONpPaKTUKYoLWUi
oueHwmK CeHaoeuKui
OmnTtpnn Hnkonaesmy

YacTHONPaKTUKYIOLWLNIA
oueHWwmK CeHaeuknmn
OMmntpun Hukonaesmny

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHwmk CeHpeuKknn
Omntpnn Hnkonaesmy

YacTHOMpaKTUKyoWmnn
oueHWwmK CeHaeuknmn
OMmntpnn Hukonaesmny

YacTHOMpaKTUKYOLWLWIA
oueHwmkK CeHpeuknn
Omntpnn Hnkonaesmy

YacTHOMpaKTUKyloWmnn
oueHwmkK CeHaeuknmn
OMmntpnn Hukonaesmny

04.02.2022

08.02.2022

09.02.2022

11.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

15.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

AMTC, oBm>xmnmoe
MMYLLLECTBO

3eMesibHbIN y4acToK ”
XKUJI0W O0M, HEABMKMMOE
MMYLLECTBO

3eMesibHbIN Y4acToK 1
XKWUJI0N A0M, HeABMXKUMOe
MMYyLLEeCTBO

AMTC, gBmxnmoe
MMYLLLECTBO

3eMeJibHada 0ond,
HeaBM>XXKNMoe NmMylLLecTBo

AMTC, gBum>xmnmoe
MMYLLECTBO

KBapTupa, HeaBUXMMOE
NMYLLLECTBO

AMTC, oBu>xnumoe
MMYLLLEeCTBO

AMTC, oBmxmnmoe
VMYLLLECTBO

3eMeJibHbIN Y4acCTOK U1
XKWU0M A0M, HEABUXMMOE
MMYLLECTBO

AMTC, oBmxmnmoe
VMYLLLECTBO

MalLnHbl 1 obopynoBaHue,
OBWXMMOE MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



033/22

034/22

035/22

036/22

037/22

038/22

039/22

040/22

041/22

042/22

043/22

044/22

YacTHONpaKTUKYoLWniA
oueHwmkK CeHaeUKuin
OmnTpnn Hnkonaesmy

YacTHONMPaKTUKYIOLWNNA
oueHWuK CeHaeuknn
OMmntpun Hukonaesmny

YacTHONpPaKTUKYoLWUiA
oueHwmkK CeHaoeuKui
Omntpnn Hnkonaesmy

YacTHONPaKTUKYIOLWNA
oueHWwuK CeHaeuknn
OMmntpun Hukonaesmny

YacTHOMpPaKTUKYOLWUiA
oueHwmkK CeHaoeuKkuin
Omntpnn Hnkonaesmy

YacTHONPaKTUKYIOLWNNA
oueHwmK CeHaeuknmn
OMmntpnn Hukonaesmny

YacTHONpPaKTUKYoLWUi
oueHwmK CeHaoeuKui
OmnTtpnn Hnkonaesmy

YacTHONPaKTUKYIOLWLNIA
oueHWwmK CeHaeuknmn
OMmntpun Hukonaesmny

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHwmk CeHpeuKknn
Omntpnn Hnkonaesmy

YacTHOMpaKTUKyoWmnn
oueHWwmK CeHaeuknmn
OMmntpnn Hukonaesmny

YacTHOMpaKTUKYOLWLWIA
oueHwmkK CeHpeuknn
Omntpnn Hnkonaesmy

YacTHOMpaKTUKyloWmnn
oueHwmkK CeHaeuknmn
OMmntpnn Hukonaesmny

21.02.2022

02.03.2022

02.03.2022

03.03.2022

15.03.2022

17.03.2022

18.03.2022

18.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

23.03.2022

24.03.2022

AMTC, oBm>xmnmoe
MMYLLLECTBO

3eMesibHbIN y4acToK ”
XKUJI0W O0M, HEABMKMMOE
MMYLLECTBO

AMTC, oBm>xmnmoe
VMYLLLECTBO

3eMesibHbIN y4acToK ”
XKWUJI0W O0OM, HEABMXKMMOE
MMYLLEeCTBO

MaLUuMHbI 1 obopyposaHue,
NBVXUMOE NMYLLECTBO

AMTC, gBum>xmnmoe
MMYLLECTBO

AMTC, oBmxmnmoe
VMYLLLECTBO

AMTC, oBu>xnumoe
MMYLLLEeCTBO

AMTC, oBmxmnmoe
VMYLLLECTBO

KBapTUpa, HEABMXNMOE
UMYLLLeCTBO

AMTC, oBmxmnmoe
VMYLLLECTBO

MalLnHbl 1 obopynoBaHue,
OBWXMMOE MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



YacTHONpaKTUKYoLWniA
. AMTC, oBm>xmnmoe
045/22 oueHWwukK CeHaeuknn 24.03.2022 pbIHOYHasA
. MMYyLLEeCTBO
OmnTpun Hukonaesuy



