Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Сендецкий Дмитрий Николаевич 004977 25.09.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						001/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	11.01.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная
						002/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	12.01.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная
003/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	12.01.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная						
004/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	12.01.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная						
005/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	12.01.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная						
006/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	13.01.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная						
007/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	14.01.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная						
008/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	14.01.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная						

009/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	14.01.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная
010/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	14.01.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная
011/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	14.01.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная
012/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	14.01.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная
013/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	19.01.2022	жилой дом, недвижимое имущество	рыночная
014/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	20.01.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная
015/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	20.01.2022	земельная доля, недвижимое имущество	рыночная
016/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	20.01.2022	земельная доля, недвижимое имущество	рыночная
017/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	27.01.2022	земельная доля, недвижимое имущество	рыночная
018/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	04.02.2022	машины и оборудование, движимое имущество	рыночная
019/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	04.02.2022	машины и оборудование, движимое имущество	рыночная
020/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	04.02.2022	машины и оборудование, движимое имущество	рыночная

021/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	04.02.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная
022/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	08.02.2022	земельный участок и жилой дом, недвижимое имущество	рыночная
023/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	09.02.2022	земельный участок и жилой дом, недвижимое имущество	рыночная
024/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	11.02.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная
025/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	14.02.2022	земельная доля, недвижимое имущество	рыночная
026/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	14.02.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная
027/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	15.02.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
028/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	18.02.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная
029/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	18.02.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная
030/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	18.02.2022	земельный участок и жилой дом, недвижимое имущество	рыночная
031/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	21.02.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная
032/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	21.02.2022	машины и оборудование, движимое имущество	рыночная

			:	
033/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	21.02.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная
034/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	02.03.2022	земельный участок и жилой дом, недвижимое имущество	рыночная
035/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	02.03.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная
036/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	03.03.2022	земельный участок и жилой дом, недвижимое имущество	рыночная
037/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	15.03.2022	машины и оборудование, движимое имущество	рыночная
038/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	17.03.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная
039/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	18.03.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная
040/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	18.03.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная
041/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	21.03.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная
042/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	22.03.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
043/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	23.03.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная
044/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	24.03.2022	машины и оборудование, движимое имущество	рыночная

045/22	Частнопрактикующий оценщик Сендецкий Дмитрий Николаевич	24.03.2022	АМТС, движимое имущество	рыночная
--------	---	------------	-----------------------------	----------